武汉科技大学2018年度
学雷锋先进集体和个人的候选名单公示

各单位：

根据《关于开展武汉科技大学2018年度“雷锋班级”“雷锋社团”“学雷锋标兵”评选活动的通知》的要求，经单位推荐，党委宣传部、党委学工部、党委研工部、工会和团委共同审核，拟定以下集体和个人荣获2018年度学雷锋先进集体和个人（具体名单见附件），现予公示，公示期7天（2019年1月10日-1月16日）。公示期内若对获奖集体和个人有异议者，可以通过以下方式反映，反映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实。

党委宣传部：电话68862542    邮箱：xcb@wust.edu.cn
党委宣传部、党委学工部、党委研工部、工会、团委

二〇一九年一月十日

附件：

一、“雷锋社团”

教职工社团
理学院大学生数学竞赛指导团队     文法与经济学院党员志愿服务队
离退休社团
	医学院老年艺术团                 洪山校区快乐健身舞团

学生社团
机械自动化学院青年志愿者服务队   医学院青年志愿者服务队
白衣天使志愿者服务联合队         心声手语协会
搜搜志愿者协会                   星辰社
二、“雷锋班级”
	材料与冶金学院
	2017级研究生材控班

香涛计划工科1601班

	城市建设学院
	城乡规划1701班
给排水1702（产业）班

	管理学院
	工商管理试点班1701班
会计1601班

	国际学院
	电子信息工程1702班

	化学工程与技术学院
	化学工程与工艺1701班

	机械自动化学院
	机械电子工程（产业）1501班

机械工程（卓越计划）1701班

	计算机科学与技术学院
	网络工程1702班

	理学院
	材料物理1601班

	汽车与交通工程学院
	交通运输1701班

	外国语学院
	翻译1601班

	文法与经济学院
	国际经济与贸易1603班

	信息科学与工程学院
	自动化1703班

	医学院
	护理 1601班

	艺术与设计学院
	视觉传达设计1701班

	资源与环境工程学院
	环境工程1602班

	职业技术学院
	2017级护理学01班

三、“学雷锋标兵”

教职工
周传辉    程正载    余   东  李  苑
张   伟   赵   磊   尹玉成   王玉婷
离退休
	左君玲    龚太平    顾志明   何友华    周建军
学  生

	材料与冶金学院
	鲁桂志   黄鹏威

	城市建设学院
	钱  利   王雪娇

	管理学院
	杨柳清   黄素雅

	国际学院
	方  奥

	化学工程与技术学院
	金朝正  汪汉正

	机械自动化学院
	朱  磊  宋烨空

	计算机科学与技术院
	赵  威

	理学院
	潘  超   王志豪

	汽车与交通工程学院  许勇军
生命科学与健康学院  高  阳

	外国语学院
	李赵诗

	文法与经济学院
	张  坤  王晨年

	信息科学与工程学院
	任可欣   胡恒升   孙金剑   王  铮

	医学院
	何小强   易皓然

	艺术与设计学院
	陈  霏

	资源与环境工程学院
	张  飞   刘俊翔

	职业技术学院
	刘童飞